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PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Quebra de Ordem Cronológica

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
JUSTIFICATIVA

(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de serviço de monitoramento por alarme e tal quebra 
de ordem cronológica se faz necessária para segurança 
do imóvel da Secretaria Municipal dos Direitos da Pessoa 
com Deficiência.

Fornecedor: Alves & Batista Alarmes Ltda. ME

Empenho(s): 20598/2020

Valor: R$ 58,00

Avaré, 14 de dezembro de 2020

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito Municipal

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de serviços de publicação no Diário Oficial e tal 
quebra de ordem cronológica se faz necessária para a 
devida publicidade dos Atos da Administração Municipal.

Fornecedor: Imprensa Oficial do Estado S A IMESP

Empenho(s): 106/2020

Valor: R$ 4.517,31

Avaré, 14 de dezembro de 2020

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito Municipal

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de publicação em jornais de grande circulação no 
Estado de São Paulo e tal quebra de ordem cronológica 
se faz necessária para a devida publicidade dos Atos da 
Administração Municipal.

Fornecedor: Phábrica de Produções Serviços de 
Propaganda e Publicidade Ltda.

Empenho(s): 21041/2020

Valor: R$ 1.180,00

Avaré, 14 de dezembro de 2020

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito Municipal

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de aquisição de extintores e tal quebra de ordem 
cronológica se faz necessária para a segurança de 
servidores e usuários das Unidades de Saúde.

Fornecedor: Extinorpi Extintores do Norte Pioneiro 
Ltda.

Empenho(s): 20755, 20756, 20758, 20759/2020

Valor: R$ 1.744,80

Avaré, 14 de dezembro de 2020

ROSLINDO WILSON MACHADO

Secretário Municipal de Saúde

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de prestação de serviços de exames médicos e 
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tal quebra de ordem cronológica se faz necessária para 
atendimento da demanda da Secretaria de Saúde.

Fornecedor: Pro-Vida Avaré Clínica Médica Ltda.

Empenho(s): 20782/2020

Valor: R$ 2.306,56

Avaré, 14 de dezembro de 2020

ROSLINDO WILSON MACHADO

Secretário Municipal de Saúde

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de prestação de serviços de exames médicos e 
tal quebra de ordem cronológica se faz necessária para 
atendimento da demanda da Secretaria de Saúde.

Fornecedor: Longevita Clínica Médica Ltda.

Empenho(s): 20784/2020

Valor: R$ 1.316,32

Avaré, 14 de dezembro de 2020

ROSLINDO WILSON MACHADO

Secretário Municipal de Saúde

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de prestação de serviços médicos e tal quebra de 
ordem cronológica se faz necessária para atendimento da 
demanda da Secretaria de Saúde na área de Pneumologia.

Fornecedor: Grizzo & Grizzo S/S Ltda.

Empenho(s): 16786/2020

Valor: R$ 5.000,00

Avaré, 14 de dezembro de 2020

ROSLINDO WILSON MACHADO

Secretário Municipal de Saúde

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de prestação de serviços médicos e tal quebra de 
ordem cronológica se faz necessária para atendimento 
da demanda da Secretaria de Saúde na área de 
Gastroenterologia.

Fornecedor: Dicler & Dicler Serviços Médicos Ltda.

Empenho(s): 361/2020

Valor: R$ 4.800,00

Avaré, 14 de dezembro de 2020

ROSLINDO WILSON MACHADO

Secretário Municipal de Saúde

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e 

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal 
de Contas do Estado, vem justificar a necessidade de 
alteração da ordem cronológica de pagamentos por se 
tratar de prestação de serviços médicos e tal quebra de 
ordem cronológica se faz necessária para atuação de 
médicos no Programa Saúde da Família.

Fornecedor: Clínica Médica Daher e Mansur Ltda. 
EPP

Empenho(s): 8314/2020

Valor: R$ 75.965,31

Avaré, 14 de dezembro de 2020

ROSLINDO WILSON MACHADO

Secretário Municipal de Saúde
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Outros Atos



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSegunda-feira, 14 de dezembro de 2020 Ano IV | Edição nº 816

Licitações e Contratos Atas de registro de preço - Trimestral

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

PROCESSO: 011/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: 004/2020 – ATA DE REGISTRO: 
050/2020 
OBJETO: registro de preços para eventual contratação futura de empresa para implantação e 
fornecimento de guias/sarjeta para canteiros e ruas do Município, conforme edital. 
NATALIA MIRANDA SANTANA CONSTRUÇÃO EPP 
Item Qtd. Descrição Valor 

Unitário 
Valor 
Global 

01 5.000 
metros 
lineares 

Guia de concreto de 40cm de altura por 30cm 
de base e 12cm de cabeça. 

R$ 55,00 R$ 
275.000,00 

02 5.000 
metros 
lineares 

Guia/sarjeta de concreto de 45cm base por 
15cm de altura e 10cm de cabeça. 

R$ 55,00 R$ 
275.000,00 

Valor Global da Proposta: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) 
VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 28/02/2020 
 
PROCESSO: 128/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: 024/2020 – ATA DE REGISTRO: 
126/2020 
OBJETO: registro de preços para eventual futura locação, montagem e desmontagem de 
tendas e fechamento para eventos de toda a municipalidade, conforme edital. 
RICARDO FILGUEIRAS GOMES ME 
LOTE 04 - FECHAMENTO DE TENDA 5X5MTS 
Item Locação Qtd. Descrição Valor Unitário Fechamento 
1 1 dia 100 Medindo 2,15m de altura com mão 

francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

Valor Unit. X 100 = R$ 
5.000,00 - R$ 50,00 por 
fechamento 

2 2 a 4 dias 120 Medindo 2,15m de altura com mão 
francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

Valor Unit. X 120 = R$ 
6.600,00 - R$ 55,00 por 
fechamento 

3 5 a 10 
dias 

20 Medindo 2,15m de altura com mão 
francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

ValorUnit.X20= R$ 2.200,00 
-  
R$ 110,00 por fechamento 

4 11 a 18 
dias 

08 Medindo 2,15m de altura com mão 
francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

ValorUnit.X08= R$ 1.200,00 
R$ 150,00 por fechamento 

5 19 a 30 
dias 

08 Medindo 2,15m de altura com mão 
francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

ValorUnit.X08= R$ 1.520,00 
R$ 190,00 por fechamento 

Valor Global do Lote 04: R$ 16.520,00 
 
LOTE 05 - FECHAMENTO DE TENDA 10X10MTS 
Item Locação Qtd. Descrição Valor Unitário Fechamento 
1 1 dia 30 Medindo 2,15m de altura com mão 

francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

ValorUnit.X30= R$ 4.500,00 
R$ 150,00 por fechamento 
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2 2 a 4 dias 100 Medindo 2,15m de altura com mão 
francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

Valor Unit. X 100 = R$ 
20.000,00 
R$ 200,00 por fechamento 

3 5 a 10 
dias 

50 Medindo 2,15m de altura com mão 
francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

ValorUnit.X50= R$ 
12.500,00 
R$ 250,00 por fechamento 

4 11 a 18 
dias 

08 Medindo 2,15m de altura com mão 
francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

ValorUnit.X08= R$ 3.600,00 
R$ 450,00 por fechamento 

5 19 a 30 
dias 

08 Medindo 2,15m de altura com mão 
francesa de apoio para sua 
sustentação de lança. 

ValorUnit.X08= R$ 4.000,00 
R$ 500,00 por fechamento 

Valor Global do Lote 05: R$ 44.600,00 
VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 04/06/2020 
 
PROCESSO: 128/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: 024/2020 – ATA DE REGISTRO: 
125/2020 
OBJETO: registro de preços para eventual futura locação, montagem e desmontagem de 
tendas e fechamento para eventos de toda a municipalidade, conforme edital. 
SELT SERVIÇOS DE ESTRUTURAS E LOCAÇÕES TEMPORÁRIAS EIRELI 
LOTE 01 - TENDA PIRAMIDAL 5X5 MTS 
Item Locação Qtd. Descrição Valor Unitário Por Tenda 
1 1 dia 60 Medindo 5,00m x 5,00 (25m²), 

confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X60 10.800,00 
R$ 180,00 por tenda 

2 2 a 4 dias 60 Medindo 5,00m x 5,00 (25m²), 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 

ValorUnit.X60 13.500,00 
R$ 225,00 por tenda 
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de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

3 5 a 10 
dias 

40 Medindo 5,00m x 5,00 (25m²), 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X40 13.600,00 
R$ 340,00 por tenda 

4 11 a 18 
dias 

05 Medindo 5,00m x 5,00 (25m²), 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X05 2.650,00 
R$ 530,00 por tenda 

5 19 a 30 
dias 

05 Medindo 5,00m x 5,00 (25m²), 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X05 3.450,00 
R$ 690,00 por tenda 

Valor Global Lote 01: R$ 44.000,00 
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LOTE 02 - TENDA PIRAMIDAL 10X10MTS 
Item Locação Qtd. Descrição Valor Unitário Por Tenda 
1 1 dia 60 Medindo 10,00m x 10,00 (100m²), 

confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X60 42.000,00 
R$ 700,00 por tenda 

2 2 a 4 dias 60 Medindo 10,00m x 10,00 (100m²), 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X60 46.500,00 
R$ 775,00 por tenda 

3 5 a 10 
dias 

40 Medindo 10,00m x 10,00 (100m²), 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X40 56.000,00 
R$ 1.400,00 por tenda 

4 11 a 18 
dias 

03 Medindo 10,00m x 10,00 (100m²), 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 

ValorUnit.X03 6.600,00 
R$ 2.200,00 por tenda 
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canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

5 19 a 30 
dias 

03 Medindo 10,00m x 10,00 (100m²), 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X03= R$ 8.100,00 
R$ 2.700,00 por tenda 

Valor Global do Lote 02: R$ 159.200,00 
 
LOTE 03 - TENDA PIRAMIDAL 10X10MTS – PÉ DIREITO ELEVADO DE 4 A 6 MTS 
Item Locação Qtd. Descrição Valor Unitário Por Tenda 
1 1 dia 05 Medindo 10,00m x 10,00 (100m²), pé 

direito elevado de 4 a 6 metros, 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X05 7.520,00 
R$ 1.504,00 por tenda 

2 2 a 4 dias 12 Medindo 10,00m x 10,00 (100m²), pé 
direito elevado de 4 a 6 metros, 
confeccionadas em estrutura metálica, 

ValorUnit.X12 19.080,00 
R$ 1.590,00 por tenda 
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com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

3 5 a 10 
dias 

08 Medindo 10,00m x 10,00 (100m²), pé 
direito elevado de 4 a 6 metros, 
confeccionadas em estrutura metálica, 
com calhas reforçadas para 
canalização de água. Lona, seminova, 
na cor branca, para a redução de 
transferência térmica (efeito estufa). 
Confeccionada com tramas de fios de 
polietileno de alta resistência, não 
inflamável e não propaga chamas, 
resistente a ruptura até 200kg, 
emenda em solda eletrônica 
vulcanizada e amarração em cordas 
de polipropileno trançadas auto 
extinguível e proteção química 
antimofo/antifungos. 

ValorUnit.X08= R$ 
15.200,00 
R$ 1.900,00 por tenda 

Valor Global do Lote 03: R$ 41.800,00 
VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 04/06/2020 
 
PROCESSO: 262/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: 040/2020 – ATA DE REGISTRO: 
205/2020 
OBJETO: registro de preços pela eventual locação futura de equipamentos com operador 
– horas máquinas, conforme edital. 
A3 TERRAPLENAGEM E ENGENHARIA EIRELI 
Item Qtd. Descrição Custo Estimado 

Unitário 
Custo Estimado 
Global 

01 1.600 horas Máquina Retroescavadeira. R$ 85,00 R$ 136.000,00 

02 4.000 
horas, 
sendo 
2.000 
horas cada 

02 Caminhão Basculante 
(caçamba mínimade 12m³). 

R$ 105,00 R$ 420.000,00 

VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 08/09/2020 
 
PROCESSO: 100/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO: 046/2020 – ATA DE REGISTRO: 
110/2020 
OBJETO: registro de preços para eventual fornecimento futuro de papel sulfite para as 
unidades de saúde, conforme edital. 
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T.S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME 
 COTA PRINCIPAL ABERTO PARA TODOS OS TIPOS DE EMPRESA 

ITEM/ DESCRIÇÃO QTD VALOR 
UNIT. 

VALOR 
GLOBAL 

ITEM 01 – PAPEL SULFITE A4 
PAPEL SULFITE, GRAMATURA: 75GR, FORMATO: A4 
(210X297MM), ALCALINO PARA IMPRIMIR E 
ESCREVER, 100% RECICLÁVEL, LIVRE DE CLORO, 
PRODUTO AMBIENTALMENTE ADEQUADO QUE 
ATENDA A LEGISLAÇÃO NACIONAL VIGENTE. 
CAIXAS COM 10 PACOTES, CONTENDO 500 
UNIDADES. 

450 CXS R$ 174,00 R$ 
78.300,00 

 
COTA RESERVADA ME/EPP/MEI 

ITEM/ DESCRIÇÃO QTD VALOR 
UNIT. 

VALOR 
GLOBAL 

ITEM 02 – PAPEL SULFITE A4 
PAPEL SULFITE, GRAMATURA: 75GR, FORMATO: A4 
(210X297MM), ALCALINO PARA IMPRIMIR E 
ESCREVER, 100% RECICLÁVEL, LIVRE DE CLORO, 
PRODUTO AMBIENTALMENTE ADEQUADO QUE 
ATENDA A LEGISLAÇÃO NACIONAL VIGENTE. 
CAIXAS COM 10 PACOTES, CONTENDO 500 
UNIDADES. 

150 CXS R$ 174,00 R$ 
26.100,00 

VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 20/05/2020 
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